Aprobado por el Pleno de esta Corporación Municipal, en la sesión común celebrada el día 21 de noviembre  
de 2025, el expediente de modificación de créditos núm. 21/2025 (4° de competencia del pleno), dentro del 
vigente Presupuesto municipal, por un importe total de Doscientos  tREInta y tres mil cien (233.100,00) 
euros, y transcurrido el plazo de los quince (15) días hábiles, contados a partir de la inserción del anuncio de 
aprobación inicial en el Boletín Oficial de la Provincia, sin que  se hubieran presentado reclamaciones, el 
mismo  se entenderá elevado la definitivo, quedando el resumen por capítulos del Estado de Gastos, de lo